関係機関の皆様

大阪府立守口支援学校

校長  青 木  康 子

令和 7年度運動会の観覧について（関係機関の皆様へ）

平素より本校の教育活動に、ご理解とご協力していただきありがとうございます。

さて、今年度 5 月 24 日（土）【雨天延期の場合 5 月 28 日（水）】に予定されている第

30 回運動会ですが、関係機関の方々の観覧が可能となっております。その際、会場の混

雑を回避するため、1団体につき2名程度での観覧でお願いいたします。ご理解ご協力を

よろしくお願いいたします。

 演技時間 関係機関観覧受付時間 退校時間

小学部 9:50～11:00
9:25～ 12：40

中学部 11:25～12:30

高等部 13:15～14:20 12:50～ 14：30

 ※観覧場所はＡ棟 2階ベランダとなります。

※上履きをご用意ください。

 ※午前と午後を続けて観覧される場合、昼に一度退場をお願いしていますので、午後に

再度受付をお願いします。

 ※受付時に、ご署名をお願いしています。

[連絡先］

大阪府立守口支援学校

TEL:06-6993-2810

教頭 古賀 稚基 永山 景大